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DEKAN’DAN MESAJ  
  

Merhabalar 
 
 
ġanlıurfa oldukça sıcak bir yaza daha merhaba dedi. Bu satırları 
yazarken dinlediğim haber spikeri ġanlıurfa için 7 Temmuz 
tarihli hava sıcaklığını 40 0C olarak verdi. Tabi ki normal olarak 
sıcak hava ve yaz dendiğinde herkesin aklına daha serin yerler ve 
tatil geliyor. 
 
Bu ifadeleri yazımın hemen baĢına neden aldığıma gelince… 
Fakülte içindeki akademisyen arkadaĢlarımın yaz dönemi ile 
ilgili çalıĢma programlarından genel olarak haberdar olunca bu 
satırları bu bültenin giriĢine alma ihtiyacı hissettim. Çünkü tüm 
akademisyen arkadaĢlarım, eğitim sezonu olan güz ve bahar 
yarıyılları içinde yoğun bir Ģekilde derslerle ve öğrenci 
çalıĢmalarıyla yoğunlaĢtılar. Ancak Ģimdi, yaz döneminin 
baĢlamasıyla herkesin gerek proje ve gerekse bilimsel yayın 
çalıĢmalarına yoğunlaĢtıklarını görüyorum.  Herkes elbirliğiyle, 
tatile (haklı olarak) ayırmaları gereken zamanı oldukça sınırlı 
tutmaya çalıĢmıĢ ve dediğim gibi bilimsel üretkenliğe ara 
vermeden çalıĢma programı oluĢturmuĢlar. Bu çalıĢmalar hiç 
Ģüphe yok ki fakültemizi hak ettiği yere getirecek ve emeklerin 
karĢılığını herkes için ortaya çıkaracaktır. 
 
Bu güzel duygularla yeni mezun ettiğimiz arkadaĢlarımıza 
baĢarılar diliyoruz. 
Yeni dönemin açılıĢında daha heyecanlı, daha enerjik ve daha 
dolu olarak baĢlama sözü veriyoruz. 
 
Bahar döneminin faaliyetlerini kapsayan bültenimizin                
5. sayısıyla sizleri baĢ baĢa bırakırken her Ģeyin gönlünüzce 
olmasını diliyorum. 
 
Saygılarımla 
 
 
                                                 Prof. Dr. Bülent YEġĠLATA 
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e-Bültenimizin beşinci sayısında 

yeniden merhaba 
 

 

Editörden  

 

Sevgili dostlar 

 

Bir eğitim döneminin daha sonuna geldik. Vizeler, finaller derken 

bütünlemeler de bitti. 

 

Mezuniyet töreninde, yeni meslektaşlarımıza hoş geldin demenin 

mutluluğunu yaşarken, gerçekten alıştığımız öğrencilerden 

ayrılıyor olmanın da hüznü var içimizde.  

 

Belki de bu hüznü önümüzdeki dönem başında yeni 

karşılayacağımız öğrenciler giderecek… 

 

Yeni bir bülten ve elbette yepyeni haberlerle karşınızdayız. Yeni 

yayımlar, yeni projeler, fakülte içindeki değişimler vesaire. 

Dinamik bir hayatın olağanları.  

 

Bizler de bülten ekibi olarak sizlere bunları hızlı bir şekilde 

aktarmaya gayret ediyoruz. 

 

Önümüzdeki dönem başında yayımlamayı düşündüğümüz bültenin 

artık daha farklı bir formatta olacağının da müjdesiyle selam ve 

saygılarımızı sunuyoruz. 
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2010-11 Bahar Döneminde SCI’da Yayımlanan Eserler 
 

Yazarlar Yayın Adı 

Kök BV, Yilmaz M, 
Turgut P, Kuloglu N 

Evaluation of the mechanical properties of natural asphalt-
modified hot mixture, International Journal of Material 
Research, 2011, (in press) 

Agan C. 
Investigation of bearing capacity changes of different clays 
by using the Menard Pressuremeter Tests, International 
Journal of Physical Sciences, 2011, (in press) 

 

 

 

 

 

- Kâzım TÜRK (Yürütücü), Paki TURĞUT (AraĢtırıcı), Bilal ÇELĠK (AraĢtırıcı), “Farklı 
Su Emme Kapasitesine Sahip Agregaların Kendiliğinden YerleĢen Betonun Taze ve 
SertleĢmiĢ Özelliklerine Etkisi”, HÜBAK Proje No:1168, 2011. 
 
- Kasım YENĠGÜN (Yürütücü), Mustafa GÜNDOĞAR (AraĢtırıcı), “Uzaktan Algılama 
Yöntemleriyle TaĢkın Risk Haritalaması: Fırat Havzası Uygulaması”, HÜBAK Proje 
No:1166, 2011. 
 
- Halil ARI (Yürütücü), “ġanlıurfa Çöp Depolama Sahasından Salınan Sera Gazlarının 
Mevsimsel DeğiĢiminin AraĢtırılması”, HÜBAK Proje No:1141, 2011. 
 
- Zeynel A. FIRATOĞLU (Yürütücü), “Fotovoltaik Uygulamalarda Optimal Optimum 
Panel Sayısı ve Konfigürasyonunun Tespiti Ġçin Nesnel Tabanlı Yazılım GeliĢtirilmesi”, 
HÜBAK Proje No:1142, 2011. 
 
- Celal AĞAN (Yürütücü), “ġanlıurfa KireçtaĢlarının Bazı Teknolojik Özelliklerinin 
Belirlenmesi ve Yapı TaĢı Olarak Mimari Kullanım Olanaklarının AraĢtırılması”, HÜBAK 
Proje No:1149, 2011. 
 
- M. Ġrfan YEġĠLNACAR  (Yürütücü), Müge ÖZDEMĠR (AraĢtırıcı), “Kitler ile Sulardan 
Florür Gideriminin AraĢtırılması”, HÜBAK Proje No:1167, 2011. 
 

 

 

 

 

Fakültemizden Proje Haberleri 

http://www.ijmr.de/ijmr/o_archiv.asp?task=04&o_id=25112811648-50&navid=
http://www.ijmr.de/ijmr/o_archiv.asp?task=04&o_id=25112811648-50&navid=
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Fakültemizden Güncel Haberler 
 

 

 
 

Türkiye-AB Katılım Öncesi Mali ĠĢbirliği 2009 yılı programında yer alan ve Çevre 
Orman Bakanlığı’nın yararlanıcı olduğu, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü ve 

üstlenicileri Hollanda-Fransa-Ġspanya Konsorsiyumu ile ortaklaĢa yürütülen “Su 
Kalitesinin Ġzlenmesine ĠliĢkin Kapasite Artırma Projesi (TR 09 IB EN 03)” nde Çevre 

Mühendisliği Bölümü’nden Doç. Dr. Sinan UYANIK Bilim DanıĢmanı olarak 
görevlendirildi. 

 
 

 

            
 

ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü’nden Doç. Dr. H. Murat ALGIN, Yapı ĠĢleri Daire 
BaĢkanlığına vekâlet görevini Yrd. Doç. Dr. ReĢit GERGER’den devraldı. Kendisine 

baĢarılar dileriz. 
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Yrd. Doç. Dr. Celal AĞAN ĠnĢaat Mühendisliği Bölüm BaĢkanı Yardımcılığı’na atandı. 
BaĢarılar diliyoruz. 

 
 

 
 

Dr. ArĢ. Gör. Osman KAYA (ĠnĢaat Müh. Bölümü) 
Doktora eğitimi dönüĢü görevine baĢladı.  

 
 

 
 

Fakültemiz kantinine öğrencilerimizin güncel haberleri, duyuruları takip edebilmeleri için 
dinamik bir iletiĢim ekranı yerleĢtirildi. 
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Seminerler – Kurslar 
  
 

 
 

HP firmasından Jean-Michel Argenville 23 Mart 2011’de fakültemiz küçük amfide 
High Performance Computing (HPC) hakkında bilgi verdi. 

 
 

 
 

      
 

Harran Üniversitesi ve Boğaziçi Üniversitesi iĢbirliği ile fakültemizde 16-18 Mayıs 
2011 tarihlerinde “Katı Atık Yönetimi Eğitim Programı” eğitimi verildi. KAKAD’ ın 

desteklediği programa Prof. Dr. Günay KOCASOY, Prof. Dr. AyĢe FĠLĠBELĠ, Prof. Dr. 
Bülent TOPKAYA, Prof. Dr. Necdet ALPASLAN ve Doç. Dr. Deniz DÖLGEN 

katıldılar. Eğitim sonunda katılımcılara sertifika verildi. 
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23.05.2011 tarihinde ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü’nden Yrd. Doç. Dr. Kâzım TÜRK’ ün 
koordinatörlüğündeki 4. sınıf dersi "Yapı Planlama Organizasyonu” konularından “4734 
sayılı Kamu Ġhale Kanunu” ile ilgili sunum yapıldı. Sunum, Yrd. Doç. Dr. Celal AĞAN 
aracılığıyla davet edilen DSĠ 15. Bölge Müdürlüğü’nden ĠnĢ. Müh. Mesut MODALI 

tarafından gerçekleĢtirildi. 
 
 

      
 

 
 

23-25 Mayıs 2011 tarihlerinde Uzman Meral KORKMAZ, Çevre Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerine TS EN ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemleri eğitimi ve OHSAS 18001:2007 ĠĢ 

Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi eğitimi verildi.  
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Fakültemiz bünyesindeki Genç GiriĢimciler Kulübü ve Harran Üniversitesi BiliĢim Kulübü 
katkılarıyla 11.05.2011 tarihinde fakültemiz büyük amfide 

Kariyer.net tarafından "Olmaz Böyle Mülakat 2" eğitim gösterisi yapıldı. 
 

 

            
 

“19. Yılında Çevre Mühendisliği Kariyer Günleri” konulu etkinlikler çeĢitli 

misafirlere ev sahipliği yaptı. ġanlıurfa Ġl Çevre ve Orman Müdürü Sn. Abdullah 

ERDĠNÇ’in konuk olduğu 1. BuluĢma 10 Mart 2011 günü Fakültemiz Dekanlık 

konferans salonunda Çevre Mühendisliği Bölümü öğretim üyeleri ve öğrencilerin 

katılımıyla gerçekleĢti. 
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17 Mart 2011’ deki 2. buluĢmada Çevre Mühendisleri Odası Genel BaĢkanı Murat 
TAġDEMĠR ve Çevre Mühendisleri Odası Gaziantep Ġl Temsilciliği üyeleri konuk oldu. 

 
 

   
 

 
 

3. buluĢma 31 Mart 2011’de gerçekleĢti. Etkinliğe, özel sektörden Çevre Yük. Müh. Nedim 
ÇĠÇEK, Çevre Müh. M. ġebnem AKSOY ve Çevre Müh. M. Fatih YAġAR katıldı. 
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4. ve son buluĢma 12 Mayıs 2011’ de Fakültemiz Toplantı salonunda Çevre ve Orman 
Bakanlığı, Sulak Alanlar ġube Müdürlüğü’nden Uzman Elif OKUMUġ’ un katılımıyla 

gerçekleĢti. 
 
 
 

 
 

25 ġubat 2011 tarihinde, Çevre Mühendisleri Odası Gaziantep Temsilciliği yönetim 

kurulu üyeleri Fakültemiz Çevre Mühendisliği Bölümü’nü ziyaret ettiler ve 

laboratuarımızı gezdiler. 
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ILS (International Language School - Uluslararası Dil Okulu)’ den Ahmet BOZ, 
17.05.2011’de Fakültemiz Amfisinde “Avrupa Birliğine Katılım Sürecinde Yabancı Dilin 

Önemi Ve Öğrenme Teknikleri” isimli bir seminer verdi. 
Seminer, Fakültemiz Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün ev sahipliğinde gerçekleĢti. 

 
 
 

     
 

17.05.2011’de yine Bilgisayar Bölümümüzün organizesi ile, Arkansas Üniversitesi – 
Bilgisayar Bilimleri Bölümü (University of Arkansas at Little Rock - Computer Science 

Department)’nden Doç. Dr. Remzi ġEKER, Fakültemiz amfisinde “Zararlı Yazılımların 
Tespiti Ġçin Bir Dinamik Sistem YaklaĢımı (A Dynamical System Approach to Detection of 

Malware)” isimli bir seminer verdi. 
 
 

 

Akademisyenlerden Haberler 
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ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Kasım YENĠGÜN, Ramböll 
Natura AB ve Stockholm International Water Institute (SIWI) tarafından organize edilen, 

The International Center for Agricultural Research in Dry Areas (ICARDA) ile the 
Euphrates–Tigris Initiative for Cooperation (ETIC) tarafından bölgesel program ortaklığı 

yapılan “Fırat-Dicle Havzası, Bölgesel Kalkınma Uluslararası Programı” (The 
international programme in Regional Development in the Euphrates–Tigris Region-2010-

2011) sebebiyle  4 - 11 Nisan 2011 tarihlerinde Stockholm, Ġsveç’te eğitim programına 
katıldı ve bir sunum yaptı. 
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25-26 Mart 2011 tarihlerinde Çevre Mühendisleri Odasının, düzenlemiĢ olduğu  
"Çevre Mühendisliği Eğitimi ve Meslek Alanındaki GeliĢmeler" çalıĢtayı Antalya'da 

gerçekleĢtirildi. ÇalıĢtaya Harran Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nü temsilen 
Bölüm BaĢkanı Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Sevgi DEMĠREL katıldı. 

 
 
 

 

 
 

ĠnĢaat Mühendisliği Bölüm BaĢkanı Doç. Dr. H. Murat ALGIN,  

Ġstanbul Kültür Üniversitesi tarafından  

2010 Prof. Dr. Hilmi ÖZTUNALI Ödülü’ne lâyık görüldü. 

Kendisini tebrik ediyor, baĢarılar diliyoruz. 
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Çevre Müh. Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. M. Ġrfan YEġĠLNACAR’ ın 

yürütücüsü olduğu 104Y188 no’lu ve “Harran Ovası Yeraltı Suyu Kalitesi ve Kirlenme 

Potansiyelinin Belirlenmesi” konulu 1001 araĢtırma projesi TÜBĠTAK-BaĢarı Öyküsü 

olarak kabul edildi. Anılan etkinlikte, TÜBĠTAK tarafından Doç. Dr. M. Ġrfan 

YEġĠLNACAR’ a baĢarı belgesi verildi. Kendisini tebrik ediyor, baĢarılar diliyoruz. 

 

 

 

 
 

TÜBĠTAK Kamu Kurumları AraĢtırma ve GeliĢtirme Projelerini Destekleme Programı 
(1007) kapsamında Kamu AraĢtırmaları Destek Grubu’na (KAMAG) 

2011 yılında önerilen projelerden birinin değerlendirileceği 18.03.2011 tarihindeki panelde, 
Doç. Dr. M. Ġrfan YEġĠLNACAR panelist olarak görev almıĢtır. 
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Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Ģubesi tarafından 20-21 Mayıs 2011 tarihlerinde 
Mardin ve ġanlıurfa’da iki oturum halinde “Mardin, ġanlıurfa Ġlleri Enerji Forumu” 

düzenlendi. Enerji Forumunun ġanlıurfa ayağında, 21 Mayıs 2011 tarihinde ġanlıurfa 
Belediyesi Kültür Eğitim Merkezinde hazırlanan “ġanlıurfa Ġli Enerji Sorunları ve Çözüm 

Önerileri Paneli”ne Fakültemiz Makine Mühendisliği Öğretim Üyesi  
Yrd. Doç. Dr. M. Azmi AKTACĠR panelist olarak katıldı. 

 
 
 
 
 

       
 

TRT AVAZ’ da yayınlanan KAMPÜS programının 15 Mayıs 2011 tarihindeki 71. 
bölümünde Harran Üniversitesi yer aldı. KAMPÜS programının Makine Mühendisliği 

bölüm laboratuarında yapılan çekimlerinde 2010 yılı TUBĠTAK Alternatif Enerjili Araçlar’ 
da en iyi tasarım ödülü alan GAPCAR aracı tanıtımı yapılarak, öğretim üyeleri ve 

öğrencilerle röportajlar yapıldı. 
 
 
 
 
 

Öğrenci Haberleri 
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ĠnĢaat Mühendisliği Bölümünce düzenlenen “1. Yüksek Mukavemetli Beton YarıĢması” 
sonuçlandı. Güzel anların yaĢandığı ödül gecesinde TÇMB adına Handan KIRIMTAY      

1. Gruba 1500 TL, 2. Gruba 1000 TL ve 3. Gruba 500 TL ödül verdi. YarıĢma sponsorları 
TÇMB, LĠMAK Çimento A.ġ., IDEA Yapı Kimyasalları ve AKS Yapı Laboratuarı’na 

teĢekkür ediyor, yarıĢmaya katılan tüm öğrencilerimizi kutluyoruz.  
 

YarıĢma, TÇMB internet sitesindeki 
http://tcma.org.tr/index.php?page=habergoster&hbrID=140 

adresinde detaylı biçimde yer aldı. 
 
 
 
 
 
 
 

http://tcma.org.tr/index.php?page=habergoster&hbrID=140
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Çevre Mühendisleri Odası 4. Öğrenci Kurultayı 23-24 Nisan 2011 tarihlerinde Ġzmir’de 
Dokuz Eylül Üniversitesi’nde düzenlendi. Aralarında Üniversitemiz Çevre Mühendisliği 
Bölümü Lisans ve Yüksek Lisans düzeyinde 10 öğrenci bulunan değiĢik üniversitelerden 

450’ye yakın öğrencinin katıldığı kurultayda çevre mühendisliği eğitimi, mesleğin geleceği, 
sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı.  

 
 
 

 

 
 

TÜBĠTAK’ın 2209 Numaralı ÜNĠVERSĠTE ÖĞRENCĠLERĠ YURT ĠÇĠ / YURT DIġI 
ARAġTIRMA PROJELERĠ DESTEKLEME PROGRAMI kapsamında, Bilgisayar 

Mühendisliği 1. sınıf öğrencilerinden oluĢan 2 grubun projeleri desteğe layık görüldü. Proje 
yürütücüsü Ahmet TABANLIOĞLU ve ekibi Yusuf YENĠDOĞAN, Adil Çağatay 
YÜCEDAĞ tarafından Yrd. Doç. Dr. Ahmet BAYTAK danıĢmanlığında sunulan  

“Web Üzerinden Ġlaç Rehberi Otomasyonu” ve  
proje yürütücüsü Hatice Kübra KOÇ ve ekibi Emine ĠNCĠ, Tuğba BUDAK tarafından 

Yrd. Doç. Dr. Nurettin BEġLĠ danıĢmanlığında sunulan  
“Akıllı alıĢ veriĢ sepeti” projeleri  

2011-2012 döneminde desteklenecek.  
 

Öğrencilerimizi ve danıĢmanlarını kutluyor, proje ve eğitimlerinde baĢarılar diliyoruz. 
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ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü Mezuniyet Programı 
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Çevre Mühendisliği Bölümü Mezuniyet Programı 
 

26.05.2011 tarihinde ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü’nce ve  
27.05.2011 tarihinde Çevre Mühendisliği Bölümü’nce düzenlenen  

mezuniyet programlarında öğrenciler renkli anlar geçirdiler. Bölüme “hoĢça kal” demenin 
verdiği buruk sevinci biz de paylaĢıyor;  

kendilerine bundan sonraki hayatlarında baĢarılar diliyoruz. 
 
 

 

 


